1

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 02.11.2021 №2229

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Приказом Минфина России от 01.06.2023 №80н «Об утверждении

кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024

год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», Уставом города

Когалыма, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 02.11.2021 №2229

«Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета города Когалыма и порядка внесения изменений в перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города

Когалыма» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета города Когалыма, начиная

с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и сетевом издании «Когалымский вестник»:

KOGVESTI.RU (приложение в печатном издании не приводится). Разместить

настоящее постановление и приложение к нему на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00D9F6AE729A7AE6A295E8B63E3C00EF06

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Действителен с 16.03.2023 по 08.06.2024

Н.Н.Пальчиков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 09.01.2024

№ 4

consultantplus://offline/ref=A4AD03EB72B51EB19F5C8DFD8D39CE8C912ACFA1B635772F125C1A3CE109FE8C41CD0037CA0B6DF571C6D666D329E68DA7904DD0E9C5j6t6E
consultantplus://offline/ref=A4AD03EB72B51EB19F5C8DFD8D39CE8C912ACFA1B635772F125C1A3CE109FE8C41CD0037CA0B6DF571C6D666D329E68DA7904DD0E9C5j6t6E
consultantplus://offline/ref=A4AD03EB72B51EB19F5C8DFD8D39CE8C912ACFA1B635772F125C1A3CE109FE8C41CD0037CA0B6DF571C6D666D329E68DA7904DD0E9C5j6t6E
consultantplus://offline/ref=A4AD03EB72B51EB19F5C8DFD8D39CE8C912ACFA1B635772F125C1A3CE109FE8C41CD0037CA0B6DF571C6D666D329E68DA7904DD0E9C5j6t6E
consultantplus://offline/ref=A4AD03EB72B51EB19F5C8DFD8D39CE8C912ACFA1B635772F125C1A3CE109FE8C41CD0037CA0B6DF571C6D666D329E68DA7904DD0E9C5j6t6E
consultantplus://offline/ref=A4AD03EB72B51EB19F5C8DFD8D39CE8C912ACFA1B635772F125C1A3CE109FE8C41CD0037CA0B6DF571C6D666D329E68DA7904DD0E9C5j6t6E
http://www.admkogalym.ru/

2

3

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 09.01.2024  № 4

Перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета города Когалыма

Код

главы

Код группы, подгруппы,

статьи и вида источников

Наименование главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета города

Когалыма, наименование кода группы, подгруппы,

статьи и вида источника

070 Комитет финансов Администрации города Когалыма

070 01 02 00 00 04 0000 710 Привлечение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

070 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

070 01 03 01 00 04 0000 710 Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте Российской

Федерации

070 01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов кредитов из

других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской Федерации

070 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

070 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

070 01 06 10 02 04 0000 550 Увеличение финансовых активов в собственности

городских округов за счет средств на казначейских

счетах для осуществления и отражения операций с

денежными средствами, поступающими во временное

распоряжение получателей средств местного

бюджета, казначейских счетах для осуществления и

отражения операций с денежными средствами

бюджетных и автономных учреждений, казначейских

счетах для осуществления и отражения операций с

денежными средствами юридических лиц, не

являющихся участниками бюджетного процесса,

бюджетными и автономными учреждениями

080 комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации города

Когалыма

080 01 06 01 00 04 0000 630 Средства от продажи акций и иных форм участия в

капитале, находящихся в собственности городских

округов